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Izvještaj o poštivanju optimalnih i predvidivih rokova
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* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Sudija

Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Prikaz sudija na izvještaju
Izvještajni period od
do

KANTONALNI SUD U TUZLI
VILDANA HELIĆ
ADMIR BIŠČIĆ
AIDA ŠKRIPIĆ
ALMA MUJČINOVIĆ
AMELA DELIĆ
AMIRA FERIZBEGOVIĆ
ASJA RAZIĆ
EMINA BRKIĆ
FAHIRA ALIĆ
FARUK LATIFOVIĆ
JASNA SARAJLIĆ
MERIMA GUTIĆ
MERSIDA SUŠIĆ
MIHAELA JOVANOVIĆ
PAŠA SOFTIĆ
PREDRAG KRSMANOVIĆ
SABIRA BARAKOVIĆ
SAFET HAJDARBEGOVIĆ
SAMIR JUSIČIĆ
SILVA STANKOVIĆ
SMILJANA LEKIĆ
ŠEJLA KAMBEROVIĆ HADŽIEFENDIĆ
TENZILA BEGOVIĆ
VAHIDA HALILOVIĆ
VERICA JOVIĆ
< BEZ VRIJEDNOSTI >
BEZ SUDIJA
01.01.2022
31.12.2022

Optimalni
rok

KANTONALNI SUD U TUZLI

301135 393 434 9209Upravni sporovi

II Predmeti upravnog spora

178 0 159

Vrsta predmeta

Predvidivi
rok

nerješeno na
početku
perioda

primljeno u
periodu

u
predvidivom

roku

sa prekorač.
predv. roka

Prosječno
trajanje
rješenih

predmeta sa prekorač.
predv. roka

bez
prekorač.

predv. roka

Broj rješenih predmeta Broj nerješenih predmeta na kraju izvještajnog
perioda

I II III IV VI VII VIII X XI

Izvještajni period : 01.01.2022 - 31.12.2022
Broj predmeta u radu

ukupno
predmeta

III + IV

ukupno
predmeta

VI + VII

ukupno
predmeta

X + XI

Prosj traj nerj
predmeta na
kraju perioda

XII

602 443 159 83

V

u
optimalnom

roku

95

IX

sa prekorač.
opt. roka

31
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Optimalni
rok
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0

0

0

0
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42

2659

201

38

2
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4
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330

96

2

13

0

0

0

0

23

18

1304

71

28

1

474

2

445

340

24

0

8

0

0

0

0

1

27

1077

135

4

6

170

1

2

28

153

0

5

0

0

0

0

9

44

2779

428

2

7

667

1

159

73

292

0

8

Zahtjev za zaštitu sloboda i prava
pojedinaca

Postupak za izdavanje kaznenog naloga

Presuda na osnovu izjave o priznanju
krivnje

Presuda na osnovu sporazuma o
priznanju krivnje

Prvostepeni krivični postupak - redovni
(Kps)

Prvostepeni krivični postupak - redovni
(K)

Drugostepeni parnični predmeti

Drugostepeni postupak u privrednim
sporovima (Ps i Mals)

Postupak po žalbi protiv mjere
osiguranja

Postupak po žalbi u postupku upisa u
registar poslovnih subjekata

Postupak po žalbi u vanparničnom
postupku (I, O, V, V1, V2)

Postupak po žalbi u stečajnom postupku

Postupak po žalbi na presudu u
krivičnom postupku

Postupak po žalbi u prekršajnom
postupku

Drugostepeni postupak po žalbi u
građanskim sporovima Dn - Gž

Postupak po žalbi L - Pž

Ponavljanje postupka GVL i PVL

XI Posebni krivični postupci

XII Redovni krivični postupak

XIV Redovni pravni lijekovi

XV Vanredni pravni lijekovi

0

0

0

0

39

349

640

893

67

696

513

184

150

47

1070

0

261

0

0

0

0

6

26

403

32

0

1

20

0

1

0

53

0

3

0

0

0

0

6

15

2654

391

8

1

523

2

256

35

158

2

5

Vrsta predmeta

Predvidivi
rok

nerješeno na
početku
perioda

primljeno u
periodu

u
predvidivom

roku

sa prekorač.
predv. roka

Prosječno
trajanje
rješenih

predmeta sa prekorač.
predv. roka

bez
prekorač.

predv. roka

Broj rješenih predmeta Broj nerješenih predmeta na kraju izvještajnog
perioda

I II III IV VI VII VIII X XI

Broj predmeta u radu

ukupno
predmeta

III + IV

ukupno
predmeta

VI + VII

ukupno
predmeta

X + XI

Prosj traj nerj
predmeta na
kraju perioda

XII

0

0

0

0

36

86

5438

629

40

9

1187

5

704

403

388

2

21

0

0

0

0

24

45

2381

206

32

7

644

3

447

368

177

0

13

0

0

0

0

12

41

3057

423

8

2

543

2

257

35

211

2

8

0

0

0

0

2648

814

344

479

45

290

395

55

113

21

492

12

316

V

u
optimalnom

roku

0

0

0

0

22

12

713

33

26

1

259

2

249

267

6

0

5

IX

sa prekorač.
opt. roka

0

0

0

0

6

30

1750

329

1

1

401

0

80

0

178

0

3
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Optimalni
rok

146

153

146

116

123

116

11

6

0

18

4

0

1

1

0

8

2

0

Postupak po zahtjevu za izvanredno
preispitivanje sudske odluke u upravnom
sporu

Žalba na odluku o ponavljanju postupka
GVLŽ ili PVLŽ

Ponavljanje postupka (Uvl)

57

100

0

0

0

0

0

3

0

Vrsta predmeta

Predvidivi
rok

nerješeno na
početku
perioda

primljeno u
periodu

u
predvidivom

roku

sa prekorač.
predv. roka

Prosječno
trajanje
rješenih

predmeta sa prekorač.
predv. roka

bez
prekorač.

predv. roka

Broj rješenih predmeta Broj nerješenih predmeta na kraju izvještajnog
perioda

I II III IV VI VII VIII X XI

4889 3194 16204688Ukupno : 502 545 4218

Broj predmeta u radu

ukupno
predmeta

III + IV

ukupno
predmeta

VI + VII

ukupno
predmeta

X + XI

Prosj traj nerj
predmeta na
kraju perioda

XII

19

8

0

9577

19

5

0

4814

0

3

0

4763

0

38

0

353

V

u
optimalnom

roku

17

4

0

1711

IX

sa prekorač.
opt. roka

0

0

0

2810


